CÔNG TY…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……../………..
V/v cam kết……..
	…..ngày….tháng…..năm…..

Kính gửi: Cục/chi cục thuế ………….
Tên doanh nghiệp:………………………………………………..
Mã số thuế:………………………………………………………….
Trụ sở chính:………………………………………………………..
Điện thoại:…………………….. Fax:……………………………..
Đại diện theo pháp luật ………………………Chức vụ: ………………………..
Hiện tại Công ty chúng tôi đang thực hiện thủ tục ……………….., để có cơ sở báo cáo cho Cơ quan thuế…….. về tình hình hoạt động kinh doanh và thực hiện các nghĩa vụ của doanh nghiệp.
Tại văn bản này, Công ty …………… xin cam kết: Tính tới thời điểm hiện tại, công ty của chúng tôi không nợ bất kỳ loại thuế nào với cơ quan nhà nước.
Công ty chúng tôi xin cam đoan những nội dung mà công ty tôi đã nêu trên là trung thực, đúng sự thật. Nếu sai, công ty chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định pháp luật.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
– Như trên;
– Lưu: VT;
	Đại diện theo pháp luật của công ty
(Ký và ghi rõ họ tên)